

נערכים למעבר לממיר עידן+

# מי מסוגל לקבל עזרה מהמדינה ברכישת ממיר דיגיטלי?

אם חשבתם לעבור לממיר דיגיטלי, ייתכן שאיחרתם את המועד לקבלת סיוע מהמדינה • בדיקה של אתר "כל זכות" מעלה: על מגישי הבקשה היה להיפרד מהחיבור לרשתות הלוויין או הכבלים כבר בדצמבר 2010 • הזכאים לסכסוד: משפחות בנות 4 נפשות ומעלה שהכנסתן אינה עולה על 6,000 שקל



כ-4,317 שקל לחודש. לחוכחת ההכנסה יש להציג 3 תלושי שכר אחרונים, טופס 106 (לשכירים) או טופס 1301 לשנת 2010 לעצמאיים. מבקשי הסיוע חייבים להציג אישורים על תשלום מלא של אגרת הרדיו והטלויזיה או פטור מתשלום. תשלום הכסף בפועל עשוי לקחת 4 חודשים: חודשיים לקביעת הזכאות ועוד חודשיים לביצוע התשלום בפועל.

ממשרד האוצר, האחראי לתוכנית הסכסוד, לא נמסרה תגובה עד מועד סגירת הגיליון.

החשב הכללי באוצר שוקי אוחן והקמפיין (צילום: פלאש 90)

רים היו להיקלט עליידי תושבי המדינה מהאוויר. אולם מערך השידורים בא וויד התיישן והתנוון, ולמי שאינו מוכן לשלם מחיר גבוה תמורת חיבור לכבלים או ללוויין אין אפשרות סבירה לקלוט את השידורים האמורים להיות מועברים בחינם.

### חייבים להציג אישורים

במאמץ לעודד את המעבר ולהקל על משפחות עניות (שהן קהל היעד העיקרי של השידורים הדיגיטליים) החליטה המדינה לסבסד רכישת ממירים עבור משפחות נזקקות ב-50% מעלות הממיר - עד 225 שקל.

כללי הזכאות טרם פורסמו רשמית, אך אתר כל זכות ריכז את הנתונים ומהם עולה כי הזכאות לסכסוד הן משפחות בנות 4 נפשות ומעלה שהכנסתן אינה עולה על 6,000 שקל או משפחות קטנות יותר המשתכרות

כיום בצורה אנלוגית, שניתן לקלוט אותם באמצעות אנטנות מהרדיו הישן, יפסיקו את שידוריהם האנלוגיים כבר בסוף החודש. מנויים אשר יבקשו להמשיך לקלוט את הערוצים 1, 2, 10, 33 ו-99 יוכלו לרכוש ממיר דיגיטלי שמחירן 300-500 שקל ולקלוט את השידורים באיכות דיגיטלית.

השירות הדיגיטלי אמור לספק קליטה איכותית בכל האזורים המיושבים במדינה, אולם חלק מהלקוחות שניסו את הקליטה הדיגיטלית התלוננו על שיבושים. אף שהשידורים הדיגיטליים החלו לפני למעלה משנה, הם זכו עד כה לתשומת לב מוגבלת.

### המדינה השקיעה

המדינה השקיעה עשרות מיליוני שקלים בהקמת מערך השידור הדיגיטלי: ערוצי הטלוויזיה הפתוחים, כגון ערוץ 1 והערוצים המסחריים 2 ו-10, אמו-

### מאת הדן חורש

רוצים סכסוד לממיר DTT כדי לקלוט בחינם ערוצי טלוויזיה? משרד האוצר טרם נערך לכך - אבל ייתכן מאוד שאיחרתם את המועד. אתר כל זכות המרכז מידע על זכויות אזרחיות מגלה שכדי לקבל את הסכסוד היה על מגישי הבקשה להיפרד מהחיבור לרשתות הלוויין או הכבלים כבר בדצמבר 2010. כלומר, מי שיחליט לעבור היום לממיר באיכות דיגיטלית, עלול לגלות שיצטרף לרכוש את הממיר ללא סיוע מהמדינה, גם אם הכנסתו עומדת בקריטריונים לקבלת סיוע.

הממיר הדיגיטלי "עידן+" מקורם באמצעי התקשורת עליידי קמפיין שמר בילה מועצת הרשות השנייה. הממיר מאפשר למשתמש לצפות ב-5 ערוצים ללא דמי מנוי. 5 הערוצים המשודרים

